

2016-02-20 Extra Tema för dagen....

Till alla goda medmänniskor, makt- och myndighetsutövare och journalist Sverige

Begär av registrator vid berörd institution att denna skrivelse kommer alla riksdagsledamöter och ministrar i Sveriges Regering, kommun, landstingspolitiker tillhanda, därtill även ansvariga tjänstemän inom regeringskansliet. Därtill inom Riksrevisionen alla berörda tjänstemän vilka har ansvar för resp frågeområde.

Denna skrivelse/kommunicering skall i laga ordning registreras av registrator, begär av registrator dagboksblad och dnr med vändande e-post till voulf56@gmail.com

Är Den enda vettiga lösningen på problemet det Super Korrupta Sverige att säkerställa rättssäkerheten och demokratin i en demokratisk utveckling för svenska folket genom:

- att mycket skyndsamt återinföra det gamla tjänstemanna ansvaret
- att en författningsdomstol mycket skyndsamt skapas
- och att utkräva ansvar retroaktivt för den uppenbara skada som Vård Sverige synes åsamkat svenska folkets folkhälsa.(Trolöshet mot huvudman/svenska folket/skattebetalarna, fara för liv och hälsa, har allmänheten som synes utsatts för över väldigt lång tid)
- Att särskilt minnas är och ha i åtanke är *"Varje förslösad skattekrona är en stöld från folket"*

https://sv.wikipedia.org/wiki/Gustav_M%C3%B6ller

Extra Tema för dagen:

"Det normala i vårt rättssystem är att bedragare får näringsförbud. Varför stänger inte myndigheter ner läkemedelsföretag som dömts för bedrägerier såsom man gör med skattebedragare? Och vilka är det som möjliggör för industrin att sälja sina livsfarliga kemiska preparat som idag är den tredje vanligaste dödsorsaken i vårt samhälle (nästan en miljon människor dog av s.k. mediciner förra året i USA)?"

Äntligen någon som fattat vad som pågår och pågått över tid, samma man som ovan citerats delger även följande, citat;

Läkarna är Big Pharmas försäljare mot slutkund – patienten

Slut citat.

Du läser hela artikeln här nedan, citat;

Läkarna är Big Pharmas försäljare mot slutkund – patienten

20 Feb, 2016 By [Admin](#) [Leave a Comment](#)



LARS BERN. Jag har just nu läkaren och medicinkonsulten Peter C. Götzsches bok [*Dödliga Mediciner och Organiserad Brottslighet*](#) på mitt nattduksbord. Jag har i över 20 år ägnat mycket av min tid att som autodidakt studera delar av den medicinska vetenskapens utveckling, därför inhandlade jag nyligen den prisbelönade boken (1:a pris av British Medical Association 2014).

Jag har tidigare läst den svenska läkaren Ralf Sundbergs bok [*Forskningsfusket*](#) plus några andra visseblåsares böcker på samma sorgliga tema. Jag läser dagligen vetenskapliga artiklar i medicinska ämnen. Alla som följt mina skrivelser på bloggen vet, att jag envetet försökt påtala det systemfel som läkemedelsindustrins dominans inom den medicinska vetenskapen, utbildningen och vården utgör. När jag läser **Götzsches bok**(har inte läst mer än halva ännu) inser jag med fasa att problemet faktiskt är mycket mer skrämmande än vad jag tidigare velat inse.

Bakgrunden till dagens skenande ohälsa är fullständigt astronomiska ekonomiska intressen bakom hälsovårdlig industrimat (17.000 miljarder kr/år) och kemiska preparat för att dölja ohälsan (6.000 miljarder kr/år).

Götzsche visar hur Big Pharma utvecklats till ett organiserat brottssyndikat som räknar sina mångmiljardböter för brottsligheten som en normal rörelsekostnad.

Trots en enormt ökad användning av medicinska preparat fortsätter sjukligheten att öka, preparaten har ingen synbar effekt. Det är illa nog att konstatera detta, men Götzsche har fått mig att tänka ett steg längre. Jag frågar mig vilka det är som har det verkliga ansvaret för att Big Pharma idag framstår som världens största brottssyndikat (i varje fall mätt i bötesbelopp).

Det normala i vårt rättssystem är att bedragare får näringsförbud. Varför stänger inte myndigheter ner läkemedelsföretag som dömts för bedrägerier såsom man gör med skattebedragare? Och vilka är det som möjliggör för industrin att sälja sina livsfarliga kemiska preparat som idag är den tredje vanligaste dödsorsaken i vårt samhälle (nästan en miljon människor dog av s.k. mediciner förra året i USA)?

[Läs hela artikeln på Antropocene](#)

Slut citat.

Artikeln är denna dag 2016-02-20 publicerad på NewsVoice

<http://newsvoice.se/2016/02/20/lakarna-ar-big-pharmas-forsaljare-mot-slutkund-patienten/>

Frågor som uppstår:

Till Sveriges Regering minister Gabriel Wikström

Vad kommer Sveriges Regerings ytterst ansvarige minister göra för att säkerställa svenska folkets folkhälsa, det är synnerligen rimligt att ministern tar sitt ansvar! Om ministern inte förstår att detta är ett generellt problem, som en minister kan och skall kraftfullt engagera sig i, då har ministern att avgå med omedelbar verkan, dvs. ta sitt ansvar!

Ty om ministern och därmed Sveriges Regering förhåller sig passiva då kan icke ställas bortom all rimlig tvivel att ministern och Sveriges Regering är en del av det Super Korrupta Sverige! Och därmed har pga. av sådan misstanke att med omedelbar verkan ta sitt ansvar och avgå mycket skyndsamt!

Att landsting/regioner och sk läkare får agera "langare" av den kriminella läkemedelsindustrins sk mediciner, sk mediciner som dödar fler än vad sjukdomar gör, det är som synes "kriminellt"!

Ministern har att öppet deklarerat vilken "fot" ministern står på, den kriminella läkemedelsindustrins och därmed svenska skolmedicinska läkare/Vård Sverige eller att värna svenska folkets skattemedel och därmed den svenska folkhälsan, ministern har att mycket skyndsamt att delge sitt ställningstagande! Tystnad innebär att ministern står fast vid redan ingiven avslöjad linje där svenska folket dör som "flugor" pga. av "Dödliga Mediciner" tillåts råda fritt på Vårdmarknaden inom Vård Sverige!!!

Emotser att minister återkopplar mycket skyndsamt genom e-post till undertecknad

Emotser dagboksblad som bekräftar att minister Gabriel Wikström emottagit denna kommunikering från allmänheten, skickas genom e-post till voulf56@gmail.com

Tack på förhand

Ulf Bittner

voulf56@gmail.com

Föreslår att alla goda medmänniskor skickar ett mail till Sveriges Regering och minister Gabriel Wikström per omgående och begär vad som ovan delgetts er goda medmänniskor, ty det har gått alldeles för långt i det Super Korrupta Sverige/Vård Sverige, som uppenbart är en fara för allmänhetens liv och hälsa i nuvarande regi. Landsting/regioner skall bort! Dessa har misslyckats totalt, en oberoende utredning utifrån att en haverikommission tillsättes är enda alternativet.

Självklart skall "bilan vina" och de som ingått i detta Super Korrupta Sverige skall ställas till ansvar inför domstol och där rannsakas, annat är icke i ljuset av en rättsstats demokratiska utveckling.

Särskilt utifrån det väl kända;

"Varje förslösad skattekrone är en stöld från folket"

https://sv.wikipedia.org/wiki/Gustav_M%C3%B6ller

Detta massutskick bifogas också som bifogad pdf filen EXTRA Tema för dagen 20160220...

Sprid mycket gärna vidare i dina nätverk om du värnar en demokratisk rättssäkerhetsutveckling i vårt vackra land Sverige, som vi alla vill ska vara en

demokratisk rättsstat, där vi alla kan leva tryggt och säkert och lita på att makt- och myndighetsutövare tillgodoser medborgarna i första hand (deras uppgift).

Undertecknad har för tydlighetens skull inga bindningar till någon annan gruppering, jag representerar endast mig själv och möjligen ett stort antal åldringar vilkas hälsa jag värnar framför allt annat.

Trevlig helg till alla goda medmänniskor

Hälsar den goda medmänniskan

Ulf Bittner

<http://eueshealthcare.bloggproffs.se>